

Obec Dřevěnice  
Dřevěnice 56  
50713 Dřevěnice

**Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

---

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“) vás tímto žádám o poskytnutí níže uvedených informací v požadovaném rozsahu.

1. Jakým způsobem je v obci ošetřována zeleň na pochozích plochách, jako jsou chodníky a jiné zpevněné plochy?
2. Jsou na těchto plochách aplikovány technologie ožínání křovinořezem, ruční vyplývání nebo postřik chemickými prostředky?
3. Pokud je využívána některá z technologií uvedených v bodě 2, tak jakým způsobem byla vyhodnocena ekonomická náročnost jednotlivých technologií?
4. Pokud je využívána jiná technologie, tak o jakou technologii se jedná a jaká byla rozhodná skutečnost pro její využití?
5. Jak rozsáhlé pozemky se takto v obci udržují? Uveďte prosím položkově čísla parcel dle Katastru nemovitostí a jejich výměru.



## Obec Dřevěnice

Dřevěnice 56, 507 13 Železnice

Vyřizuje: Lukavcová Ludmila

Datum: 5.10.2020

Naše č.j.: 38/2020/Luk

Telefon: 601 395 386 Mgr. Vrabec, 736 279 726 Lukavcová

Datové schránky: ssk6si

Email: ou.drevenice@tiscali.cz

Internetové stránky: www.drevenice.org

### Věc: odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Odpovídáme na Váš dopis ze dne 4.10.2020, ve kterém žádáte tyto informace:

1. Jakým způsobem je v obci ošetřována zeleň na pochozích plochách, jako jsou chodníky a jiné zpevněné plochy.

*Zeleň na pochozích plochách je odstraňována ručním pletím nebo vyžínáním.*

2. Jsou na těchto plochách aplikovány technologie ožínání křovinořezem, ruční vyplývání nebo postřik chemickými prostředky.

*Chemické prostředky nejsou používány.*

3. Pokud je využívána některá z technologií uvedených v bodě 2, tak jakým způsobem byla vyhodnocena ekonomická náročnost jednotlivých technologií.

*Nebyla vyhodnocena, jsou to zanedbatelné náklady, prorůstání zeleně na pochozích plochách je minimální, spíše žádné.*

4. Pokud je využívána jiná technologie, tak o jakou technologii se jedná a jaká byla rozhodná skutečnost pro její využití.

*Není využívána.*

5. Jak rozsáhlé pozemky se takto v obci udržují? Uveďte položkově čísla parcel dle KN a jejich výměru.

724/1 – 578 m<sup>2</sup>, 724/3 – 335 m<sup>2</sup>, 744/4 168 m<sup>2</sup>

OBEC DŘEVĚNICE  
Dřevěnice 56  
507 13 Železnice  
IČ: 005 78 321

Mgr. Vrabec Dušan

starosta obce Dřevěnice